

РАСПИСАНИЕ 
кандидатских экзаменов в аспирантуре
ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный технический университет»
(осенняя сессия)
в 2015 году

	Дата
	Время
	Наименование дисциплины
	Направление подготовки/
специальность
	Курс
	Форма обучения

	01.12.2015 г.
	






1400
	ИСТОРИЯ И ФИЛОСОФИЯ НАУКИ
	01.02.04
01.04.07
05.04.03
05.12.07
05.13.05
05.23.01
05.27.01
08.00.05
08.06.01
09.06.01
13.06.01
	3
3
4
4
4
4
3
3,4
2
2
2
	очно
очно
очно - заочно
заочно
очно
заочно
очно
очно - заочно
очно
очно
очно

	15.12.2015 г.
	
	
	19.06.01
38.06.01
39.06.01
05.23.05
08.00.05
	2
2
2
1
2
	заочно
очно - заочно
заочно
заочно
 заочно


	04.12.2015 г.
	




1400
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК
	05.04.03
05.12.07
05.23.01
08.00.05
09.06.01
	3
4
4
3,4
2
	заочно
заочно
заочно
очно - заочно
очно

	18.12.2015 г.
	
	
	05.23.05
08.06.01
09.06.01
38.06.01
50.06.01


	1
2
2
1,2
2


	заочно
заочно
заочно
очно - заочно
заочно






